Dicitur fuppo f. i. ca.
 p. r.

Lem

terminus extra spem vere et actualiter sup-
 poneret unum vultu accipitur qd aliquis non
 si q nullo accipit, nullam et rem significat
 quod ante factum esse constat.
 Concluditur qd de voce supponit esse qd fit acceptio termi-
 ni p aliquo de quo veritate factum exigentia cogit
 sed non facile colligere poteris quoniam termini
 ni p se supponant, si n. veritatem nec veritatem
 possunt factum exigentia copula non supponant
 ni in hac spem, Chymara currit. Chymara ac-
 cipit qdem p se factum non supponit qd
 non veritatem de illa factum q copula occidit.
 comula petit, quod Chymara in hunc locum est
 stat et currit q ei, in quo ante velle plane reponit
 nat.

Excluduntur a
 suppone finali termi-
 ni calgei.

Ex dictis inferitur qd termi: supponit non proprie
 se supponit vno ex dictis colligit supponit n. qd
 cepto termino p aliquo de quo veritatem
 factum exigentia copula. termini a. p. qd
 cum veritate factum proprie p se habent, non
 possunt q aliquo accipit; q de suppone finali in
 colligentia q repetitio fiet qd; si n. de materiali
 sermo fit, supponit et terminus p. qd
 supponere, ut cum dicitur factum est qd
 et syllaba, q suppone materialia qd.

Excluduntur a suppone
 Adiectiva, ut fit.

Inferitur et. Adiectiva quatenus adiectiva non
 posse vere et proprie supponere nisi qd
 includunt substantivum et sunt illud ostendit
 gere, ut bene qd illis possunt supponere.
 ut cum dicitur, Tunc ut palma florebit. qd
 tunc illa termi: adiectiva in se supponit
 qdem sed non adiectiva qd, sed in se inclu-
 dit substantivum certum p. qd virtutes,
 in se.

Obratio qd.

Contra dictum supponit dicitur qd. Qd accipit

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

o actio, suppo non e actio. go suppo non e accep-
 tio; go male dicta e q suppo fit acceptio. ind:
 una eussq. patet. min. p. suppo n. for,
 miter e quidam ens rati, go no e actio.
 hoc argtu petit ut explicem qm dicitur suppo
 dicitur acceptio, p unig intelligenda et solute
 argtu. Nota qm dicitur acceptio qter accipi ptt.
 uno modo active, qua rae acceptio e actio
 in q accipientis terminu dicitur dicitur
 istam q aliquo; 2o passive, qua rae suppo
 ta acceptio nlla aliu qnem terminu ut in q
 spe acceptio est, demominatio utriusq. ab
 actu accipientis pueniens. et hoc passiva
 acceptio duplex e: alia actualis, ut go to tem
 mino actu e acceptio: alia artificialis
 seu potis, q e pota qdam conveniens ter
 mino rae siglaus ut ab in qta popt accipi
 dicitur q aliquo. **Hic** notatis certu e
 suppo non spe acceptioe active sumpta
 alias dicitur istis non est, enim suppo accidat
 acti in qta hinc q extrinsecu. Deinde suppo
 qdam intentione rati, q actui in qta no compe
 net. ite acceptio passive sumpta. qta sup,
 pe e rati qdam rati, go non pnt fieri spe
 acceptio passiva. qta qta. qta qta.
 di non e rati sed acceptio passiva i rati
 fundandi ratiem suppo est non e suppo
 rati orta ex ni active acceptioe unig rati
 hinc rati e terminu, unde go to suppo e
 acceptio, non e nem in sensu formi: sed causali
 tm, sicut solent dicere rati, generatio unig e
 corruptio alterig, q tra nent e in sensu cau
 tali

Argtu explicatur.
 Acceptio duplex
 accipi potest.
 1. modo Active
 2. modo Passive
 Passiva acceptio
 duplex.
 Actualis. Potis.

Sali non sunt. Ad certum go con cesa maiori
 Distingues mim: Suppo non e actus frater con
 Eod mim: Causatiter nego nego mim: Eodem
 modo distingues p^m consequens et tandem
 negabit ult^m mim. Est go actus frater suppo
 retae q^d dam, non e actu se complebat ter
 mine; sed ut sit proprietas termini, nisi ut gram
 terminu talem esse cui possit huc retuocome,
 nre hunc q^d ex eij gram resultans.

Obiectis 20. Proprietas debet vere p^obia
 vi de subiecta id e de illo cui e proprietas
 sed suppo non pt p^obi cari de term: q^d noⁱ
 eij proprietas. q^d ab mim: non possum di cere
 terminu e suppo go non pt p^obi cari suppo de
 termino.

Et. Distinguedu mai: debet p^obi cari de sub
 iecto in abstracto nego ma: in concreto
 concedo maiore. Eodem modo distingues mim:

Dubium Sextum

Quotplex sit

Suppositio. A

ia
 Disting suppis ma,
 tis et frantis.
 Suppis matris
 definitio.

Omnis multis viuis quas cetera alit adducunt
 nos suppa dividim go in matrem et p^o mlem.
 Suppo matris e acceptio termini q^d se ipso et q^d no
 e de quoru significat: ut si dico ha e nomen, Plitilli
 e archis trisyllaba. huc suppo non e proprie ti cetera
 suppo; q^d q^d alij velim; q^d huc unica rae e q^d ab
 suppo

... illogice legi
 ... in ex p^o
 ... p^o mlem
 ... acceptio
 ... huc ha e
 ... nomen
 ... Plitilli
 ... archis
 ... trisyllaba
 ... huc suppo
 ... non e proprie
 ... ti cetera
 ... suppo
 ... q^d q^d alij
 ... velim
 ... q^d huc
 ... unica rae
 ... e q^d ab
 ... suppo

Suppo pprie et logica loquendo supponit figuram ter-
 minonem. tunc in se uno resultat, et consequenter fig-
 tur alij q. quo substituat. sed hoc suppo matris fi-
 ora ut figuram nec supponit aliq. figuram, qd no
 aut pprie suppo. qd al. n. in suppo. matris termini
 accipit q. se ipso qd non supponit figuram aut
 figuram ut se. patet consequens: qd nihil est figuram
 se ipso, ut figuram ut se, qd non est qd pprie sup-
 po. respectu logica, magis tu aut pprie respectu
 grammaticum.

Suppo terminis et acceptis terminis q. re quam
 figunt. ut hinc, hoc est aut. Loco generis nomen
 acceptis, cetera parti culis dicitur ut dicitur
 dicitur figuram fructem a matris.

Terminis suppo qd similitudine in figuram ppriam
 et in ppriam. Propria et acceptis terminis
 q. aliquis q. pprie figunt, ut hinc hoc est aut.
 Propria vero et acceptis terminis q. aliquis
 q. in pprie figunt, ut hinc. Videt Leo de tribu
 et dicit. Leo hinc accipit q. Christo dno, quem non
 pprie figunt ut hinc terminis: Leo, sed in pprie tu
 qd similitudine ut aliqua fortitudo dicitur Leonina
 dicitur in Christo dno. pprie n. iste terminis: Leo
 terminis leonem aut utrum hinc dicitur figunt.